
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

17802

332468100C200017143 50 Blatthochtransparent90 - 95 g/qmA4 

332468200
332467900

C200017144
C200017141

 
 

50 Blatt
50 Blatt

hochtransparent
hochtransparent

90 - 95 g/qm
70 - 75 g/qm

A3
A4

 
 

Technisches Zeichenpapier Block

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

 Symbolbild: Technisches Zeichenpapier, Block

Technisches  Zeichenpapier  / Transparentpapier-Block
• hochtransparent unbedruckt
• Deckblatt mit 5 x 5 mm Raster
• Block am Fuß geleimt
• das Deckblatt kann als Unterlage genutzt werden, sodass beim Skizzieren problemlos Linien gezogen werden können
• ermöglicht dimensionales und perspektivisches Zeichnen
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal für technische Zeichnungen und Layout mit Farbstiften oder Filzstiften


