

Technisches Zeichenpapier / Transparentpapier-Block

- hochtransparent unbedrucktDeckblatt mit 5 x 5 mm Raster
- Block am Fuß geleimt
- das Deckblatt kann als Unterlage genutzt werden, sodass beim Skizzieren problemlos Linien gezogen werden können
 ermöglicht dimensionales und perspektivisches Zeichnen
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- ideal für technische Zeichnungen und Layout mit Farbstiften oder Filzstiften



Symbolbild: Technisches Zeichenpapier, Block

Symbolish Tooling Edition (Paper)								
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Technisches Zeichenpapier Block		A3	90 - 95 g/qm	hochtransparent	50 Blatt		C200017144	332468200
		A4	70 - 75 g/qm	hochtransparent	50 Blatt		C200017141	332467900
		A4	90 - 95 a/am	hochtransparent	50 Blatt		C200017143	332468100